PAGE
3

[image: image2.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 24 апреля 2019 года

	№ 295-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального дорожного контроля

на территории муниципального образования Кондинский район

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях организации работы по осуществлению муниципального дорожного контроля на территории муниципального образования Кондинский район:

1. Утвердить:

1.1. Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального дорожного контроля на территории муниципального образования Кондинский район (приложение 1).

1.2. Форму удостоверения инспектора муниципального дорожного контроля на территории муниципального образования Кондинский район (приложение 2).
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района - председателя комитета экономического развития Н.Ю. Максимову.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2019
Приложение 1
к распоряжению администрации района

от 24.04.2019 № 295-р
Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального дорожного контроля на территории муниципального образования Кондинский район

	Плаксин

Евгений Владимирович

	-

	заведующий сектором  транспорта комитета несырьевого сектора экономики и                         поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	Илларионов

Валерий Иванович

	-

	ведущий специалист сектора транспорта комитета несырьевого сектора экономики и                     поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

Приложение 2
к распоряжению администрации района

от 24.04.2019 № 295-р
Форма удостоверения

инспектора муниципального дорожного контроля

 на территории муниципального образования Кондинский район

	[image: image1.jpg]

М.П.

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

______________________________________________________________________________

(ФИО муниципального инспектора)

является инспектором муниципального дорожного контроля на территории муниципального образования Кондинский район
Паспорт ____________ выдан ______________________________

                    (серия, номер)

____________________________________________________________________________

(кем, когда)

Глава района                                                           А.В. Дубовик

М,П.

Российская Федерация

Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

Муниципальное образование

Кондинский район

Место

для фото

Дата выдачи

«__» _______ 20 ___г.

пгт. Междуреченский

________________

                     (подпись инспектора)